772) Na gornjem rubu 416. str. nalazimo u izvorniku slijede¢u oznaku datuma:
»lesus. 1450. indictione XI11J, die primo Nouembris«.
773) Cijela isprava u tekstu precrtana, te na desnom rubu stoji biljedka:
»1459. die viItimo mensis Februarij. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti
de voluntate creditoris, presentibus domino presbhitero Alexandro, plebano, et
iudice Tonsa condam ser Nicole, testibus ad hec uocatis et rogatis.
Ego Antonius scripsit«.
Na tom mjestu ispudteno iza »Antonius« »cancelarius«.
774) U izvorniku ta obi¢ajna i sastavna rije¢ formule na tom mjestu ispuStena.
775

Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo slijedecu biljesku:
»1454. die secundo lulij. Cancelatum fuit presens instrumentum procurationis eo
quod Bartolus infrascriptus coram ludice Vito rogauit quod cancelaretur, pre-
sentibus Prodano de Pago et Biasio de Berberio, testibus ad hec uocatis et rogatis.
Ego Antonius cancelarius«.

Na tom mjestu ispuSteno »scripsit«.
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Pro domino
Nicolao
millite
contra
lacobum
Sommer.

Pro supra-
scripto
domino
Nicolao
contra
supra-
scriptum
lacobum.

Pro

Die quinto .mensis Nouembris. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus ser Antonio Sperono de Venetijs, Ber-
nardo de Rainaldis de Florentia, ambobus ciuibus diete Terre
Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique lacobus
Sommer promisit accipere a circumspecto millite domino Nicolao
de Barnis miliaria7/6! decem olei pro precio et nomine precij
ducatorum triginta quinque auri pro singulo milliario. Qui do-
minus Nicolaus milles promisit dare et numerare dicto lacobo
ducatos centum auri per terminos infrascriptos, videlicet du-
catos quinquaginta auri cum ipsi domino Nicolao fuerint in
dieta Terra Fluminis designate pelles ducente bouine, et resi-
duum octo diebus ante festum Carnispriuij proxime futurum.
Pro qua quidem olei quantitate et ducatis centum dictus lacobus
dare et consignare promisit in dieta Terra Fluminis pelles du-
centas bouinas usque ad viginti dies proxime futuros pro ducatis
octoaginta quinque pro centenario, et ferrum in ratione ducato-
rulm tresdecim pro singulo milliario,/ videlicet medietatem usque
ad festum Carnispriuij proxime futurum, et alteram medietatem
usque ad dimidium Quadragessime proxime future, cum obli-
gatione omnium suorum .. 177> 778>

V ltrascriptis die, loco ac testibus. Prefatus lacobus Sommer de
Labaco accipere promisit a suprascripto domino Nicolao miliaria
quatuor amigdulorum et libras quatricentas. Pro quibus amigda-
lis dictus lacobus dare et consignare promisit predicto dojmino
Nicolao in dieta Terra Fluminis vnum equum et miliaria octo
ferri usque ad festum Resurectionis domini nostri lesu Christi
proxime futurum, sub pena quarti, cum obligatione omnium
suorum bonorum. Qua pena soluta uel non, rata maneant omnia
et singula suprascripta.778)